7 (SSP/SP) e do CPF n° 106.147.488-79, nascida em 23/05/1950, 
com efeitos retroativos à data de 25.09.2018.

Art. 2o - A base de cálculo para a aferição do 
valor dos proventos corresponde ao valor da última remuneração 
recebida pelo instituidor com aplicação dos reajustes pelo 
INSS, correspondentes a R$ 954,00 (novecentos e cinquenta e 
quatro reais).

Art. 3o os reajustes deverão ocorrer nas mesmas 
datas e com os mesmos indices aplicados aos aposentados do 
Regime Geral de Previdência Social - RGPS/INSS.

Art. 4o - Esta Portaria tem efeito para 
levantamento de valores correspondentes a: